
UCHWAŁA NR V/32/2019
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r., 
poz. 992 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 1445 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/144/2015 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie inkasa   

opłaty targowej, zmienionej uchwałą nr XLVII/436/2018 z dnia 26 lutego 2018 r., - zmienia się § 2, który

otrzymuje następujące brzmienie:

"Na inkasentów podatków, o których mowa w § 2, wyznacza się następujące osoby:

1) Adrianę Fleszer - pracownika Urzędu Miejskiego w Kietrzu;

2) Ewę Lasyk - pracownika Urzędu Miejskiego w Kietrzu;

3) Dorotę Buch - pracownika Urzędu Miejskiego w Kietrzu;

4) Annę Broniewicz - pracownika Urzędu Miejskiego w Kietrzu."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.    

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Mirosław Skoczylas

Id: AEAE7790-1D23-4095-90AA-447361496C2F. Podpisany Strona 1




